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EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
Pr065 1 CARVALHO ROMANE PONEY CLUB DE LAIZE URBAN BUG DE GIVRY
Pr065 2 BERRY MANOA PONEY CLUB DE LAIZE HOLLYWOOD BOY STAR
Pr065 3 TERRIER EMELINE PONEY CLUB DE LAIZE QUINTA
Pr065 4 COLLARD ANGELYQUE DOMAINE EQUI LIBRE GIRL STAR DE LANGE
Pr065 5 PERRACHON MARGAUX PONEY CLUB DE LAIZE BEMOL SODH
Pr065 6 DOBREMEZ TANGUY PONEY CLUB DE LAIZE CAMPARI VOM SUNNERAI
Pr065 7 CARVALHO ROMANE PONEY CLUB DE LAIZE VELVET DE GIVRY
Pr065 8 CAROUGEAT BLANCHE PONEY CLUB DE LAIZE HOLLYWOOD BOY STAR

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
Pr075 1 SCHAEFER JOSEPHINE PONEY CLUB DE LAIZE GIRL DES DUNES
Pr075 2 TERRIER EMELINE PONEY CLUB DE LAIZE GYPSIE DE GIVRY
Pr075 3 DUBOIS CLEMENCE PONEY CLUB DE LAIZE JEZABEL DE GIVRY
Pr075 4 MILLERET LEANE PONEY CLUB DE LAIZE VELVET DE GIVRY
Pr075 5 ROLLAND LUDIVINE DOMAINE EQUI LIBRE BEARNIGAN LITTLE
Pr075 6 PERRACHON MARGAUX PONEY CLUB DE LAIZE BEMOL SODH
Pr075 7 COQUIDE CHLOE DOMAINE EQUI LIBRE TALISSON
Pr075 8 DOBREMEZ TANGUY PONEY CLUB DE LAIZE KAPTAIN LVD
Pr075 9 VARENNES ELOISE PONEY CLUB DE LAIZE URBAN BUG DE GIVRY
Pr075 10 COLLARD ANGELYQUE DOMAINE EQUI LIBRE GIRL STAR DE LANGE

CL3g 1 BELLON CLARA IACOBELLIS MAVONYLA GREY PRINCESS D'ARGAN
CL3g 2 MARTENAT ADRIANNE GAEC JURA EQUESTRE TREMENDA X
CL3g 3 COQUIDE CHLOE DOMAINE EQUI LIBRE TALISSON
CL3g 4 MEYRIEUX MELANIE SCEA GERARD PIERROT EMINEM DE PEZEROLE
CL3g 5 PIAZZOLLA LEONIE GAEC JURA EQUESTRE URKA
CL3g 6 LEGALL LILI GAEC JURA EQUESTRE DELGADO
CL3g 7 ROLLAND LUDIVINE DOMAINE EQUI LIBRE BEARNIGAN LITTLE
CL3g 8 BELLON CLARA IACOBELLIS MAVONYLA HEROINE D'ARGAN

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
Pr085 1 VARENNES ELOISE PONEY CLUB DE LAIZE ASTON VALLIERES
Pr085 2 MILLERET LEANE PONEY CLUB DE LAIZE ELVIS DE MANCY
Pr085 3 DUBOIS CLEMENCE PONEY CLUB DE LAIZE JEZABEL DE GIVRY
Pr085 4 BELLON CLARA IACOBELLIS MAVONYLA GREY PRINCESS D'ARGAN
Pr085 5 SCHAEFER JOSEPHINE PONEY CLUB DE LAIZE GIRL DES DUNES
Pr085 6 DOBREMEZ TANGUY PONEY CLUB DE LAIZE KAPTAIN LVD
Pr085 7 BERRY MANOA PONEY CLUB DE LAIZE ASTON VALLIERES
Pr085 8 CAROUGEAT BLANCHE PONEY CLUB DE LAIZE ABRACADABRA

CL2g 1 LEFEBVRE EMELINE PONEY CLUB DE LAIZE ULTRA D'ALLOU
CL2g 2 LEGALL ZOE GAEC JURA EQUESTRE HAVANA DU CAVOU AA

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
 Prép 0,95 m 1 MICHOLET Laura LA JUMENT VERTE MUSCHAMP DONASIERRA
 Prép 0,95 m 2 DOBREMEZ Tanguy S H F JALISCO D ARGENT
 Prép 0,95 m 3 PALAZZOTTO Zia LA JUMENT VERTE MUSCHAMP DONASIERRA
 Prép 0,95 m 4 DUBOIS Manon SCEA GERARD PIERROT KEL KAN D'ODIVAL

CL1g 1 TOULEMONDE JEAN FRANCOIS GAEC JURA EQUESTRE HAVANE DE NOLA
CL1g 2 CHAPPELLAZ LEONIE PONEY CLUB DE LAIZE HAGAR HOF TER ZEEDYCKE
CL1g 3 LEFEBVRE EMELINE PONEY CLUB DE LAIZE ULTRA D'ALLOU
CL1g 4 BRUN ELSA GAEC JURA EQUESTRE RUZA DE L'HORIZON

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
Pr105 1 CHAPPELLAZ LEONIE PONEY CLUB DE LAIZE HAGAR HOF TER ZEEDYCKE

Prép 1,05 m 1 BRET Ausanne PONEY CLUB DE LAIZE FESTIVAL DE BOISY
Prép 1,05 m 2 BACHMANN Lena LA JUMENT VERTE USHUAIA DE ST PAUL
Prép 1,05 m 3 DOBREMEZ Tanguy S H F JALISCO D ARGENT
Prép 1,05 m 4 OUTREY Frederic C E DE LA FORET DE HERA DES FAY
Prép 1,05 m 5 MOUGENOT Gabin LA JUMENT VERTE CUSMI DELLE ALPI
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EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
 Prép 1,10 m 1 VALLE Louane LA JUMENT VERTE CORALIE 33
 Prép 1,10 m 2 BRET Ausanne PONEY CLUB DE LAIZE FESTIVAL DE BOISY
 Prép 1,10 m 3 BOUCHER Cloe LA JUMENT VERTE GALA D HYVERNIERE
 Prép 1,10 m 4 MICHOLET Laura LA JUMENT VERTE IDYLLE DU BUST

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
Pr040 1 CURTIL LOUANE PONEY CLUB DE LAIZE UNE DOLL DE GIVRY
Pr040 2 MILER NOLA PONEY CLUB DE LAIZE IMPALA DE GIVRY
Pr040 3 SWOBODA ENZA PONEY CLUB DE LAIZE KREOLE DE GIVRY
Pr040 4 BRETON LUCCIANA C E ET P C DE CUISERY ELECTRA
Pr040 5 SAN JOSE ADELE PONEY CLUB DE LAIZE FUNAMBULE
Pr040 6 BOITTIN ROMANE PONEY CLUB DE LAIZE FLECHETTE MAGIQUE
Pr040 7 MASSOT ANAE PONEY CLUB DE LAIZE PICCOLO DE GIVRY
Pr040 8 BROYER CELESTE PONEY CLUB DE LAIZE OLIVE
Pr040 9 BOULAY MAELY PONEY CLUB DE LAIZE JIMINICRICKET
Pr040 10 DAILLET ARTHUR PONEY CLUB DE LAIZE UNE DOLL DE GIVRY
Pr040 11 MILER NOLA PONEY CLUB DE LAIZE GRAFITIE DE GIVRY
Pr040 12 SWOBODA ENZA PONEY CLUB DE LAIZE ROCK'N DOLL DE GIVRY
Pr040 13 BRETON LUCCIANA C E ET P C DE CUISERY DAVIDOFF BRUWERTIN

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
Pr050 1 LAVIE MATHILDE PONEY CLUB DE LAIZE EASY BIRD DE GIVRY
Pr050 2 COULON MAILYS PONEY CLUB DE LAIZE THEOREME DE GIVRY
Pr050 3 BOULAY MAELY PONEY CLUB DE LAIZE KREOLE DE GIVRY
Pr050 4 AUFRAND CLEMENCE JUMP IN CHAROLLES FRIPON DE BURNAND
Pr050 5 BROYER CELESTE PONEY CLUB DE LAIZE ANISETTE DE GIVRY
Pr050 6 MASSOT ANAE PONEY CLUB DE LAIZE CORIDA DE GIVRY
Pr050 7 BENAS NOEMIE PONEY CLUB DE LAIZE TOPAZE DE GIVRY
Pr050 8 BOITTIN ROMANE PONEY CLUB DE LAIZE FUNAMBULE
Pr050 9 CURTIL LOUANE PONEY CLUB DE LAIZE FELINA DE GIVRY
Pr050 10 SAN JOSE ADELE PONEY CLUB DE LAIZE ROCK'N DOLL DE GIVRY
Pr050 11 ROLLY MAYLINE PONEY CLUB DE LAIZE OLIVE
Pr050 12 LABRUYERE ORIANE PONEY CLUB DE LAIZE ABRACADABRA JAM
Pr050 13 LAVIE MATHILDE PONEY CLUB DE LAIZE GOSPEL DE GIVRY
Pr050 14 DAILLET ARTHUR PONEY CLUB DE LAIZE THEOREME DE GIVRY
Pr050 15 COULON MAILYS PONEY CLUB DE LAIZE EASY BIRD DE GIVRY

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
P4g 1 MEUNIER AIMIE PONEY CLUB DE LAIZE DALIDA DE GIVRY
P4g 2 MORIAME JOSHUA EARL ECURIES KM INTHE POCKET RISLOISE
P4g 3 FERREIRA LOUISE C E ET P C LES VARENNES CHOUPI SCHUERACHER
P4g 4 BENAS NOEMIE PONEY CLUB DE LAIZE TOPAZE DE GIVRY
P4g 5 ROLLY MAYLINE PONEY CLUB DE LAIZE THEOREME DE GIVRY
P4g 6 AUFRAND CLEMENCE JUMP IN CHAROLLES FRIPON DE BURNAND
P4g 7 DUCROISET CAMILLE C E ET P C LES VARENNES DIPTI DOLL DE GIVRY
P4g 8 LABRUYERE ORIANE PONEY CLUB DE LAIZE GOSPEL DE GIVRY
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EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
P3g 1 MEUNIER AIMIE PONEY CLUB DE LAIZE GINDOLL DE GIVRY
P3g 2 DUCROISET CAMILLE C E ET P C LES VARENNES DIPTI DOLL DE GIVRY
P3g 3 GRANGER HAYNE ELISA PONEY CLUB DE LAIZE DALIDA DE GIVRY

P3g 1 BOUTONNET LOUANE PONEY CLUB DE LAIZE JINKO DE GIVRY
P3g 2 SPINDELAIRE NINA PONEY CLUB DE LAIZE EOLE DE GIVRY
P3g 3 LAUDET MELIE PONEY CLUB DE LAIZE RUBIS DE GIVRY
P3g 4 PIAZZA MARTA PONEY CLUB DE LAIZE COCCINELLE DE LINGOTE
P3g 5 BILLET CHLOE C E ET P C LES VARENNES CHOUPI SCHUERACHER
P3g 6 BOITTIN LOUISE PONEY CLUB DE LAIZE GERICO
P3g 7 GRANGER HAYNE ELISA PONEY CLUB DE LAIZE VENDETTA DU FRENE
P3g 8 BOUTONNET LOUANE PONEY CLUB DE LAIZE JOUEUSE DE GIVRY
P3g 9 CARREAU MAEVA PONEY CLUB DE LAIZE JINKO DE GIVRY
P3g 10 BOUGUERCHE ROMANE C E ET P C LES VARENNES CHOUPI SCHUERACHER
P3g 11 LAUDET MELIE PONEY CLUB DE LAIZE EOLE DE GIVRY
P3g 12 SPINDELAIRE NINA PONEY CLUB DE LAIZE RUBIS DE GIVRY
P3g 13 BOITTIN LOUISE PONEY CLUB DE LAIZE COCCINELLE DE LINGOTE
P3g 14 PIAZZA MARTA PONEY CLUB DE LAIZE VENDETTA DU FRENE

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
P2Dg 1 BAJARD ARTHUR PONEY CLUB DE LAIZE FOLKLORE DE GIVRY
P2Dg 2 KLEER LUMILLA PONEY CLUB DE LAIZE AMBRE DE GIVRY
P2Dg 3 PONT CAMILLE PONEY CLUB DE LAIZE FAIRPLAY LINGOTTE
P2Dg 4 DESRAYAUD LEA PONEY CLUB DE LAIZE IP HOP DE GIVRY
P2Dg 5 MARGUERITAT LINA PONEY CLUB DE LAIZE IGNAME DE GIVRY
P2Dg 6 ALESSANDRINI SENEPIN SWAN PONEY CLUB DE LAIZE ARAGON DE BATH
P2Dg 7 DUCELLIER MAELLE CL JUMP BEAUTE D'AUFRAN
P2Dg 8 CARREAU MAEVA PONEY CLUB DE LAIZE JOUEUSE DE GIVRY
P2Dg 9 MARGUERITAT LINA PONEY CLUB DE LAIZE GYPSIE DE GIVRY
P2Dg 10 KLEER LUMILLA PONEY CLUB DE LAIZE FOLKLORE DE GIVRY
P2Dg 11 BAJARD ARTHUR PONEY CLUB DE LAIZE AMBRE DE GIVRY
P2Dg 12 DESRAYAUD LEA PONEY CLUB DE LAIZE FAIRPLAY LINGOTTE
P2Dg 13 PONT CAMILLE PONEY CLUB DE LAIZE IP HOP DE GIVRY

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
P1g 1 SCHRAPFER GARANCE PONEY CLUB DE LAIZE GOLDEN BIRD
P1g 2 BOUTONNET MANON PONEY CLUB DE LAIZE DJANGO DE GIVRY
P1g 3 MELET MANI PONEY CLUB DE LAIZE IGNAME DE GIVRY
P1g 4 ALESSANDRINI SENEPIN SWAN PONEY CLUB DE LAIZE ARAGON DE BATH
P1g 5 BOURDIN JASMINE PONEY CLUB DE LAIZE ELIAND
P1g 6 MELET MANI PONEY CLUB DE LAIZE GERICO
P1g 7 BOUTONNET MANON PONEY CLUB DE LAIZE GOLDEN BIRD
P1g 8 SCHRAPFER GARANCE PONEY CLUB DE LAIZE DJANGO DE GIVRY

EP N° NOM PRENOM CLUB CHEVAL
PEg 1 DEMANGEL LOUISE IACOBELLIS MAVONYLA ARMOR DE BOISSIS
PEg 2 BOURDIN JASMINE PONEY CLUB DE LAIZE ELIAND
PEg 3 DEMANGEL LOUISE IACOBELLIS MAVONYLA DAISY D'NOIR CYJUAN


